
5re
Techrto|ogie shráh'Én

^ fAxÚrTi sŤíoJÍ{|
ř zrpnoocgsxr
:: :::{xtvs$El?Yt,.::::::: ' :$Í+J|.t. ::::

, U Y 
"HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta : Nikola Černá

Vedoucí bakalařské práce: Doc.Ing. Helena Zíďková, Ph.D.

Hodnocení wznaěte x v příslušném políěku

V případě určitého procenta podobnosti (nad 5%)se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalďské práce ve slovním
hodnocení BP

Studenka pracovala samostatně, při řešení bakalrářské práce byla iniciativní, velmi dobře zuročila
znalosti nabyté během studia. Na připomínky z mé strany reagovala pozitivně.

Nawhovaná výsledná klasifikace: (nehodící se šlcrtněte )

Hlediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚnoVEŇ
výborná velmi

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

Sp|nění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti 0 olo

rnýborně ;'LrtrťroÉe j"bd },,"lhcÝé{

V Plzni dne :18.8.2015
* / , "  /

podpis 7/ il/Lfi<


